PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

Coordenação de Infraestrutura Viária
3429-7356

Vitória da Conquista, 22 de agosto de 2019.

Oficio n° 047/2019-CIV/SEMOB

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Luciano Gomes - Presidente
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: recapeamento asfáltico

Senhor Presidente,

Em atenção ao Oficio 126/2019-SECGERAL/CMVC, referente solicitação de

recapeamento asfáltico da Avenida Olivia Flores, Bairro Candeias, através da Indicação

361/2019 do Vereador David Salomão, informamos que o recapeamento asfáltico será

realizado assim que for concluída a obra de revitalização do canteiro central da Av.

Olivia Flores - passeio, ciclovia e paisagismo - com recursos do Convênio - PAC II -

Mobilidade.

A Prefeitura Municipal de Vitória vem buscando recursos para um planejamento

de ações que englobem todo o Município e assim atender da melhor forma a

infraestrutura das vias.

Atenciosamente,

Aguinaldo B de Carvalho
Coordenador d aestrutura Viária

Ma 4.047

". s>.

Apoli iário Yoshiura
ecretário M n. de Mobilidade Urbana

Rua Carlécio Santos Sande, n°109-B, Bairro Cruzeiro, Lot. Jardim Petrópolis
CEP 45003-015 - Vitória da Conquista - Bahia